www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

476 Ano XIX • Teresina (PI) - Terça-Feira, 11 de Maio de 2021 • Edição IVCCCXVII

OLHO o·Aou. DO PIIIUI

ld:10EF0F88F887CE2C

ESTADO DO PIAUI
Prefeitura Municipal de Olho D'Água do Piauí
AV. NOSSA SENHORA DAS DORES-659 FONE: (86)3294-0006
CEP 64468-000 - Olho D'Água do Plauf C.N.P.J 01.612.595/0001-07

Olho D'água do Plauf- Plauf e-mal/: prefmoJhodaqua@hotmall. com

EXTRATO DE CONTRATO

FUNDAMENTO LEGAL: DISPENSA DE LICITAÇÃO. ART. 75, INCISO li, LEI 14.1 33/2021.

CONTRATANTE:
PREFEITURA MUNICIPAL DE OLHO D'ÁGUA DO PIAUI- PI
CNPJ Nº 01.612.595/0001-07
CONTRATADO:
COMERCIAL O REINALDO LIDA- ME
CNPJ Nº02.878.642/0001-13
ENDEREÇO: AVENIDA NOSSA SENHORA DAS DORES, 40 -CENTRO, OLHO D'ÁGUA DO PIAUI (PI).

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE OLHO D'ÁGUA DO PIAUÍ - PI, SUAS SECRETARIAS E O HOSPITAL
MUNICIPAL.

FONTE DE RECURSOS: O PAGAMENTO SERÁ EFETUADO COM RECURSOS PRÓPRIOS DO
MUNICIPIO.

PAGAMENTO: O PAGAMENTO SERÁ NO VALOR TOTAL DE R$ 32.256,00 (TRINTA E DOIS MIL

DUZENTOS E CINQUENTA E SEIS REAIS).

DATA: 06 DE MAIO DE 2021.

OLHO O'ÁGUA DO PIIUI

ld: 12 52 550156 llCE 2B

ESTADO DO PIAUl
Prefeitura Municipal de Olho D'Água do Piauí
A V. NOSSA SENHORA DAS DORES-659 FONE: (86)3294-0006
CEP 64468-000. Olho D'Agua do Piauí C.N.P.J 01.612.595/0001-07
Olho D'água do Piauí - Piauí e-mail: prefmolhodagua@hotmai/.rom

TERMO DE RATIFICAÇÃO

Ratifico a DISPENSA DE LICITAÇÃO conforme parecer da Comissão Permanente de Licitação
e de acordo com o que consta dos autos deste processo. Autorizando a formalização de contrato para a
DISPENSA DE LICITAÇÃO para a AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE OLHO D'ÁGUA DO PIAUI-PI, SUAS SECRETARIAS
E O HOSPITAL MUNICIPAL, observando obrigatoriamente o preço de mercado, com respaldo no inciso li do
Artigo 75 da Lei nº 14.1 33/2021, obedecendo aos prece~os no Artigo 72 da mesma Lei que rege as licitações
públicas. VENCEDOR - COMERCIAL O REINALDO L mA- ME, CNPJ 02.878.642/0001-13, no valor de R$
32.256,00 (tlinta e dois mil duzentos e cinquenta e seis rea~).

Otho D'água do Piauí (PI), 05 de maio de 2021.

ANTÔNIO LEAL DA SILVA
Prefeito Municipal

1d113 859A 79B39BCDB9

OLHO D'ÂOUA DO PIAU I

ESTADO DO PIAU[
Prefeitura Municipal de Olho D'Água do Piauí
AV. NOSSA SENHORA DAS DORES-659 FONE: (86)3294-0006
CEP 64468-000- Olho D'Água do Piauí C.N.P.J 01.612.595/0001-07
Olho D'água do Piauí- Piau/ e-mail: prefmolhodaqua@hotmail.com

EXTRATO DE CONTRATO

FUNDAMENTO LEGAL: DISPENSA DE LICITAÇÃO. ART. 75, INCISO 1, LEI 14.133/2021.

CONTRATANTE:
PREFEITURA MUNICIPAL DE OLHO D'ÁGUA DO PIAUÍ- PI
CNPJ Nº01.612.595/0001-07
CONTRATADO:
N & M CONSTRUÇÕES L TOA - ME
CNPJ Nº 13.384.700/0001-79
ENDEREÇO: AVENIDA COSTA E SILVA, 01, SALA A-CENTRO, PASSAGEM FRANCA DO PIAUÍ (PI).
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO E
HIGIENIZAÇÃO DE POÇOS TUBULARES E REDE DE ABASTECIMENTO D'ÁGUA DAS ZONAS URBANA
E RURAL DO MUNICIPIO DE OLHO D'ÁGUA DO PIAUI.

FONTE DE RECURSOS: O PAGAMENTO SERÁ EFETUADO COM RECURSOS PRÓPRIOS DO
MUNICÍPIO.

PAGAMENTO: O PAGAM ENTO SERÁ NO VALOR TOTAL DER$ 67.150,00 (SESSENTA E SETE MIL

CENTO E CINQUENTA REAIS).

DATA: 10 DE MAIO DE 2021.

OLHO D'ÂGU• DO PIAU I

ld:01AB135CF399CDAD

ESTADO DO PIAUI
Prefeitura Municipal de Olho D'Água do Piauí
AV. NOSSA SENHORA DAS DORES-659 FONE: (86)3294-0006
CEP 64468-000 • Olho D'Água do Piaui C.N.P.J 01.612.595/0001-07
Olho D'água do Piauí - Piauí e-mail: prefmo/hodagua@hotmail.com

TERMO DE RATIFICAÇÃO

Ratifico a DISPENSA DE LICITAÇÃO conforme parecer da Comissão Permanente de Licitação,
e de acordo com o que consta dos autos deste processo. Autorizando a formalização de contrato para a
DISPENSA DE LICITAÇÃO para a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
DE MANUTENÇÃO E HIGIENIZAÇÃO DE POÇOS TUBULARES E REDE DE ABASTECIMENTO D'ÁGUA.
DAS ZONAS URBANA E RURAL DO MUNICiPIO DE OLHO D'ÁGUA DO PIAUi, observando
obrigatoriamente o preço de mercado, com respaldo no inciso I do Artigo 75 da Lei nº 14.133/2021 ,
obedecendo aos preceitos no Artigo 72 da mesma Lei que rege as licitações públicas. VENCEDOR - N & MI
CONSTRUÇÕES L TOA - ME, CNPJ Nº 13.384.700/0001-79, no valor de R$ 67.150,00 (sessenta e sete mill
cento e cinquenta reais).

Olho D'água do Piauí (PI), 07 de maio de 2021.

ANTÓNIO LEAL DA SILVA
Prefeito Municipal